
Autorità Rappresentante email tel. Riscontro

Confindustria Bari - BAT

Presidente: Michele Vinci
Segreteria: 
Dr.ssa Capriati segreteria@confindustria.babt.it 080.5467711/20 Tentativo di ricontatto 

non riuscito: riprovare

Camera di Commercio I.A.A. Bari
Presidente: Alessandro Ambrosi
Segretario generale: Dr.ssa Angela 
Partipilo

cciaa@ba.legalmail.camcom.it 080.2174280 Tentativo di ricontatto 
non riuscito: riprovare

Provincia di Bari

Portavoce con funzioni di Capo Gabinetto 
del Presidente: 
Dr. Mario Ruggiero
Collaboratori: 
Sig. Pasquale Corbacio

segreteriapresidenza@provincia.ba.it 080.5412414
Comunicato 

impossibilità a 
partecipare

Questura di Bari Questore: 
Domenico Pinzello questore.ba@poliziadistato.it 0805291111

Comunicato 
impossibilità a 

partecipare

Guardia di Finanza Comando Bari Col. Andrea Panno/Gen. Manzon ba021002@gdf.it 0805262021
Comunicato 

impossibilità a 
partecipare

Guardia di Finanza Comando 
Matera Ten. Col. Cozzoli cozzoli.pantaleo@gdf.it

Comunicato 
impossibilità a 

partecipare

Legione Carabinieri "Puglia" lgpglnurp@carabinieri.it 080.5452040
Comunicato 

impossibilità a 
partecipare

Anci Puglia Sen. Luigi Perrone segreteria@anci.puglia.it 0805231218

Comunicato 
disponibilità a 

partecipare: 
delega all'Avv. Maria 

Cristina Rizzo

ABI Puglia

Presidente:
Allessandro d'Oria
Segretario della Commissione regionale 
ABI: Dott. Vincenzo Panzarino

puglia@cr.abi.it 080/5200552

Comunicato 
disponibilità a 

partecipare con 
delegato

Agenzia delle Entrate Bari Direttore:Francesco Paolo Chimienti francescopaolo.chimienti@agenziaentrate.it 080/5480111 Tentativo di ricontatto 
non riuscito: riprovare
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Agenzia delle Entrate Matera Direttore: Anna Maria Margherita Mattia DP.MATERA@AGENZIAENTRATE.IT 0835/341111
Comunicato 

impossibilità a 
partecipare

Agenzia delle Entrate  BAT Direttore: Gennaro Delli Santi  dp.barlettaandriatrani@agenziaentrate.it
0883/958111

Tentativo di ricontatto 
non riuscito: riprovare

Ordine Avvocati Bari Presidente: Emmanuele Virgintino studiolegalevirgintino@gmail.com

Comunicato 
disponibilità a 

partecipare: 
delega all'Avv. 

Giuseppe Basciani

Ordine Avvocati Trani Presidente: Francesco Logrieco
Comunicato 

disponibilità a 
partecipare

Ordine Avvocati Matera Presidente: Nicola Rocco info@ordineavvocatimatera.it' Tentativo di ricontatto 
non riuscito: riprovare

Consiglio Notarile di Bari Presidente: Biagio Spano bspano@notariato.it
Comunicato 

disponibilità a 
partecipare

Consiglio Notarile di Trani Presidente: Antonella Trapanese atrapanese@notariato.it Tentativo di ricontatto 
non riuscito: riprovare

Consiglio Notarile Matera Presidente: Vincenzo Ianaro vianaro@notariato.it Tentativo di ricontatto 
non riuscito: riprovare

CGIL Bari Segretario generale: Giuseppe Gesmundo info@cgilbari.it'
 Delega al Dr. Giovanni 

Russo Responsabile 
Dipartimenti CGIL Bari

FLC CGIL Puglia Segretario: Claudio Menga c.menga@flcgil.it' Tentativo di ricontatto 
non riuscito: riprovare
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FLC CGIL Bari Segretario: Ezio Falco e.falco@flcgil.it'
Comunicato 

disponibilità a 
partecipare

UIL Puglia Segretario generale: Aldo Pugliese aldopugliese@uilpuglia.it' Tentativo di ricontatto 
non riuscito: riprovare

CISL Bari Segretario generale: Vincenzo Di Pace 'ust_bari@cisl.it' Tentativo di ricontatto 
non riuscito: riprovare

Cisl Università Bari Segretario: Tommaso Gelao tommaso.gelao@uniba.it'
Comunicato 

disponibilità a 
partecipare

Comando Provinciale Corpo 
Forestale dello Stato Primo Dirigente: Dr. Misceo g.misceo@corpoforestale.it 080 5538619 - 

0805583337
Tentativo di ricontatto 
non riuscito: riprovare

Vigili Urbani Bari Col. Stefano Donati rip.poliziamunicipale@comune.bari.it 080-5773405 Tentativo di ricontatto 
non riuscito: riprovare

Confederazione Italiana Agricoltori Dott. Antonio Barile 

Comunicato 
disponibilità a 

partecipare con 
delegato

Coldiretti Dott. Antonio De Concilio 

Comunicato 
disponibilità a 

partecipare con 
delegato

Corecom  Dott. Felice Blasi 
Comunicato 

disponibilità a 
partecipare

Comune di Bari Dott. Vito Leccese
Comunicato 

disponibilità a 
partecipare

INPS Bari Dott. Miscioscia

Comunicato 
disponibilità a 

partecipare con 
delegato
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Ordine Consulenti del Lavoro Bari Presidente: Dott. Franco Sette
Comunicato 

disponibilità a 
partecipare

Ordine Consulenti del Lavoro BAT Presidente: Dott.ssa Angela Losito
Comunicato 

disponibilità a 
partecipare

Associazione nazionale consulenti del 
lavoro – Bari

Presidente: Dot. Leonardo Pascazio
Comunicato 

disponibilità a 
partecipare

Comando Vigili del Fuoco Bari COMANDANTE PROVINCIALE:
Dott. Ing. Cesare GASPARI com.bari@cert.vigilfuoco.it 0805483257 Tentativo di ricontatto 

non riuscito: riprovare
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